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वि दोह ॥ aqa ए खुशि | 

शशि BABI ५३७ w ո WA 
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= दिते जलकूस्सने = 
Pura वर्णनोनास TST: २ Çu " 
[me बिहार १ waran ս सराल मय जलयान 
agitas ս Gad सान्वतरंण शगधुनि 
n सीयशम भरतादिक मोदनिधान को । £ 


տրակ RRR Zort स्वानकी RR ` 
eg रशि भग जोहरी ५ हारि यहे रूप | ` 
इपनूय सकल खल सोहरही u जसञ्ञाको kusaka 
ԱՑ wad ७ ATAR HAE SAY 44 
पायही ॥ ४७ n te ër बसत AH A 
तार u संगल घास विराजत शम «ՏԱԿՑ ॥ 
fake थामविलाख हाससुस्व ԿԱՀ u wariq 
खुदित इरा ՀՈՎՀ ॥ ४८ UVR 
fra रोह्‌ दैहसुधि कोकरे ४ «ոո TA Յան 
निमिष Gertie परे ॥ सुमन खुजा थेत अतर चान 
सिस्तेत है ॥ लालन के SS स्वागि AA 
॥ ४९ u सहसा व्यवरण्यार Ta की करें Կ| 
विभव विलास siaga aired n निशि| 
दिन ARA सिंदार शुणल सरकार के ७ = | 
कर सब सजन साज एक तारके D Yo h TA ec 
- कह पीतलाल सिंशारही ॥ रंश राब «ախո 
արարք ॥ wara के सब "भुर जसन aaa 
Լ Ստամ Ener n SCH 
Ka शु नर्य Rg u ԿԱՅ 
| արնոտ: ५ लोने लोने a ta 


L=, eee r 
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= u सकर दोनमहान fat कोरोकही 
n u aaa Zäre ՀԻԿՀՎ जनाय ne 
(թթ जैन Panra युगल सुस्वपादर्री ú कहे नभेके 
gro मन RTA u RT करिकर हियेलणाय 
_ վարոորը ս ४३७ सामाज ԿԱՅԱ सिथाछवि सन 
? ո germ 'शीलादि आनीपति कडेजसी u 
SLPS सब्दीधनी GAM सनी ú जल सनोज 
= उअनिउनी ս ५४ n शससीय दीय 
मरि सश्वनद्स सिथलसे ॥ स्शटिन रति छविधास 
een आनले մրա सहर सिंहासन सोही 
[u णाकर कवर աա सरर «ՀՈՎՀ ५ ५३ ॥ रोखे 
|| वदि छवि सिन्धु सरस शिंगारहें w केोतुक सदै चि | 
हार AHH अकारे u एकशक कुर Se ՀԱՅՑ 
| n नोरसि दची्दन «ոն Կատ खेलही ॥ ४६ | 
ence करडुंसाजि खुमेजल गावही ४ seater al 
॥भावरिभरे «Հասան ७ Հարա SVS 
Տր BUTS ս आयजेथ जय शुनिसाचि परम 
Վա ԳԿ Աս wau ՀԱՆՐ" «որո Ta 
` [सर्व यायके ն sent संध्यावरें ԿԳԱՎԱՅ Կ | 
[तन vam sent चाहिसव घोवही ५ ՀՈՎ =i 
` | यपस ՀՎԿՎԱՎՎՎԱԿՎՏՈ ՀՀ" 1 
an =Ñ रघुनाथ की Bere विचित्र «ՎԱԿ नित 
| Հարմար सूलबर शुनसनि Bia घ्यायार ॥ ६९४ al | 

| 


` ՍԽ 


š 


n छ इतिश्री गसरासिक णाएमिणा विर 


Wad aer सग्यासखी संयक्त प्यरेण्यारे विवि। 
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SC EE ie 
लीला वणेनीनाम որա ७७ u | 

saw शिजिर ॥ Հոլ Կ WEA TE | 
छीलाछन्ित ՀԿՎԱԿ करत जनकजा | 


w. सुन्दर शज कुमार ԱԽՆ Արզն D 
Տաու ՎՈՎ लाजत खुस्पति भोज ॥ जहा जात र... 
kamas सजसाज saq तीज u an अथस Te) . 
।वर्णनकरत AQAA sazapasi t यद सम्मत सत 

| काव्यको देखिलिस्ल्यो शिश्लाज ԿԱ ՀՅ 

In छवि ज्ञरायात wire जाल ॥ «ՀՎԱ: | 

. सज्ञे परदेविशाल ॥ तिकड फलसन यो են 

hrer जोति बहुविधि ससन्त HRN ԱՀԱ, 
ər सिहासन जोतिजाल u आसीन सियावर dër 

ल u लल॒ना गशालिये UI संग ս: Kä u 

d ae रया NAN जसं कहत सदन AE | 

[STR 11 बहार यह SATS need 

सस्ता सियपिय se ऱ्या | 

| वसन्त Հո वरपीत सुभन भारित प्यार n सब | 
| सज्ञे यीन վատ Fam ॥उक ढोल व्यादि बाजत 

ԹՀ n सचि आति चमार यारी AAT ॥४॥ वजला 

यणलासी घरहिंघाय n हहा करय Aaa 

[sft नहों होहो खकार” wear रखा | 

शुषा 1480 ATES १! ՀՅՈՒ सर्दियाश mR) 

॥ कें नभेद्स विन्वलाहि ॥ करसेत लालयुलाल | 
pate दुल्वनमदेत शाल ü ९॥ चिन्वकान केसर रज ॥ | 


“| तरवनर ԹԱ Հաս Շշի सेन लक्षरामाव Կ 
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i ՀԱՀ जाय १२३ === u 
arar RAPT ५ SS फूलव्वलाय ú | 
"पाल घारीणय Կ a चसे इमकले AT ԿՎ 
| թ" Հու Մոր ॥ कोरी अबीर «ՎԱՀ Հով 
Ա ՎՅԱ SI N ४॥ Aker ՀԵՐՆ 
छन ॥ निज ՅԱՅ Հ शीजेों सेल ५ कोख नि af 
AS 4 धघुमकी Կոն सोह wan TIME "ո 
SL MURS «ԿԱՅ SRA रश 
SG खाल स्साल ० Š n सस्बिधिरि ae 
साथ ४ aai के अहिदाथ ॥ शमशेरनथतन < 
fon लियो ललन के अन त्वरि տկ लाई पकरि 
निज रील wate tapara Հաս करे वीरता 
।छाकीन ष Sënn TSA ॥ u कह SIT 
Rb ॥ रोकड E GE 
ՎԱՎ सान ॥ है भेरये सखदान ॥ डे॥ TRI 


x als ॥॥ ५५७ ee . __ इतित्री रास रसिक | 
spin विरस्विने जलकूलने RAG AY 


ON _LLLUUUU—— E. 
-ՊՎ---- —O—VT “7 
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| eee’ ën ազա सास SS u 
॥॥ ७ ५ «Աաաա ५ जलयान पीत हिडाल 
फूल «ար ԱՀՇ E ALAS VET 
|ա աաա सग्वासाज t< | ॥ कटुंकडे क- 


Նազ सियपिय ՎԱ u करखुसनं ԿԱՐԱՑ: - 
| शति छविसनोभव ՀԱՅԱ u ९३२ भषण वस्न նաե 
लसनि तनेधन HATS छटाघनी UBT | 
'झुलाय वसंत Male सरिब्सखा शोभा बनी ॥ : 
TEM मध्रयातै यीतमणि छविजल छली १ ३ 
लिमण सुमन सर घारिका तह Fab सारूत शाति 
A ॥ ५६॥ दोहा ५ यीतसुमन सूघए बसन 
तिपीत are u सस्वासस्वी रंरायीतमें सियवर = 
|वनेवसन्त ॥ ३९ ët «ՀՎ «ՅՈՎ: 
बुसा सरिति च्सनन्त ॥ भावत चन्टूकलादि जाति ` 
मधुर वसन्त naan ո" «ռո 
एरसिक Հարկ विरचितं जलकूलने चरतु 
हिडोल्‌ Tara IRTI: NSh 
nan «ամա ५ AMER ॥ RAA 
घनण्यास մ 'लियेसखा सकलललाम ॥ चेरे सरस 
सृहभाय ५ सस्यू युलिन हस्याय ॥ *x n करार 
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— जलजड॒हि ` rere SHER ॥ ՀՅ 
हैत ॥ करंसुनन भर शिरनेत ॥ Հոն 
इसिक सुज्ञान ॥ बनिजात कह जलयान ॥ कै 
बाति सिंहासन जात ॥ तेट्िरि हरि eta १५ || 
NAN जबहोत sisaq u ATH GR 


५ होयज्ञाय विस्ट्विदल ।पूर्छार =n 
व्यास URN 222 कसल खन कुंज ५ सरययुरि 
ms ५ ՇՎ प्रिय सुखरेन w कहेलखे rra 

Sch 


լ: = ॥ कह प्राशभिय ԳՀՀՊՆ| 
itn करिविरह विकस्‌ निदान u äm ՀԱԿԱ 
anan दोहा » कस att पट ea | 
>. यर फरिलीन n sta निकसन की जेल य 
कियो आसीन ॥ Հոս ՀՊՎ घनश्यामरो *. 
| saat विर्ह्दवान ७ वन्बनसजीवनं यरषिकेः 
SRA प्रान ॥ ५8 ॥ करासीत नोनीतव्टे ՅՐ 
खुहूद यान NAT ANT लगायेके घायल करत 
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निदान ५०५ TRAIT कशह पेत खह्रल रेत 
eran सधा कालिया त զեա कः 
| लक gutt अयाम सतोने कतविल्यो टोलिडीर Հազ 
[w Տոնն sana नयन चैत राह साहिजाय १७ 


| योड ս wasa ՀՎՀԱ चिन जिसिञ्ञल सीन 
թե: Lon जारा whales bie 
maar ARA WSR ` ae: 
1तिजिशिनिशि eg ॥ ४८भ कागल ՀՀՀ 
| चद अन्त दल BH सरस रसनेन UTTAR 
॥कछति Ո այ सुधासघुर वरवैन ७ ee ue 
. सहित amam के Կարա वैन ५ BUTTS : 
| सकरि iaa सबको uraa ७ = ՀԱՀ 
| ब. š Հրազ APNE met फूल स्ततान करि || 


| क E րանա 
i cease 


` a सदि part գնան जानने ԳԱ 
रे w सुन्दरखुगन्धन व्यजन SET | 
ef तसर d H त = TA तह 
UAT REA ԿԱՊ ~ sha’ 
इतिकाम AR sta) सारस s स्‌ 
| नका यशस ԱԱ sma dt ५ w 
E जाभा परम sare aa Was SÉ լ 
| se w लितनव मंगल सब सि | 
हार ५ जो ԿԱՅՆ सञ्जनं सुमति जरे “नन्द mg. 


` 


=e दि र्‍या 
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विवि =a नवीन) के- 
नसिंरासन सध्यहारि दल Հող समेप्रवीश ս ५५॥ 
५ रीत sz. n ga सुधाबानी सनोहर रास 
सिय घन दामिनी n सरिव सस्वा IR siqa 
saga सनलाहे छविधनी॥ न्य्त्यत मनोहर 
सुन्दरी लाख शशिवध्‌ छविलाजही u वह हाव | 
. भाव कटाक्ष भयण saq सणिगण TTT ॥ ət u 
crate विविधि विधि कोलुको कीलुक मनोहर, 
arnt ս स्तस्विवन्थ सखन ससेत ऊपानिकेत | 
STR nt लहिप्रात करिकरि क्रिया जरे स- 


के रारानशहि लेत सज्जन व्यानि हरि: 


Gan s ome = z 
OSSZ. 
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RAA 


| जरी व्ञवध मामी जानिये ॥ सहलनि qostin सात 
कटे AN साज वखानिये n यहनित्य ETA 
sqa यर्झं ग्रिय सुस्वदान है हे नीस 
गुरी जन छकत रसिक सुजान हैं ॥०६॥ ՀԱ "या 
2५६ hea ST die er d aa 
पति घरिकर सहित सोहत MARS ० GE n 
aay हिंडोलने सियवस्को सार सरासरी 
| जलयान में मूलत Հաղ सत्तार u ५७ ॥ उद्दीपन 
सिगार Grad विहंगा «ՀՀ ॥ खुनि भारत यरि 
कर सहित सियापिय शोभा रेन Wye ս इर 
= शमरसिक युणमरिए विरचितं जलकूलने ՎՊ 
1ՅՀԳ विहार वणेननास "एकादश CA: ॥ २२॥ ७२ 
w < ü Հաա ո रूरिगीत छन्द Re 


a 
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ms 93 
STIS 


fea कडू भष्डली a कह तरत TA = = 
aa ՀԱՀ ॥ २४ n काड ՀԱ are 
| व्य रचत रमशिय शोभाघनी Կ gës भाव दि. 
i Բոլ नाना նամ जिखुवन घनी ६ व्य अनक 
जा रघनाथ बहुविधि ԿՈՎ «ՎԱԾ ५ मोहन य 
डिके aA सहे जाडूडारिके ॥ ३९० ՀՀԿ 
|एजासखि घर spa piq जानकी सि 
| amaa gef बरनि «ախված: ü ` | 
| हि qea ण्डलसीमशिमिषियसस्खिसस्दा गदिजानकी n 
«सर्प Prett की नहिं वाति करारे sd 
| sa ամա series TRI 
18ԿԽԱՀՈՑՎԻՊ Tei: hs 
झय्विसखा अधिकार masraq चोरको सहि जिये 
In Գոա सखेराजि शससएडल रसिक रसस यी `| 
ज्ञिये॥ ३०७ Ww RRA pou कियो s| 
|ज्नलवर सिंगार ४ erage छो किमिह AR 
Կազ सार n ५३॥ जनक लुली छवि अति रली 
Բորա को सिंगार॥ कोरिन रतिशशिछि निदि 
[सस्तत बिशर्‌्षतिहार use տ effi] 
_ शिसरसिव բարորա जलकलने WEA 
. [घरत मथन Ra नास दादश स्तरेज: n saat 
तलरेस्वा प्रतिबिम्ब उसारिक ज्ञाउारी.॥ पञ्च sa 
, | सस्दजोति सियारति adi n अरुण am तल 
Tapa सली աան u कोरिग्रात छविभाव लाल 
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SH 


= दवे ॥ ६३॥। शेसावलि STA AH ASE 
॥ सनहूं सदन शिवहेत साराकर wetu ԾՈՆ 

तरंग कोटिशति सोहनी ५ अनडु बसीकर संज्ञ ` 
लसत is ॥६४॥९ छल्चुकि Sees | 
रोज्न «ԵԿՀ 2 शस्थुधारे ՀՐԿՀԱՎ 
दल ॥ हीरजलजसर्ण हार लालछावि TAR ५ सन 
wey शिर धारचिवेणी aia naan केकी | 
केडकपौत सुधाबानी सनी ५ AAS सुधाकर कारि. 
` ज्ञात सुखसाधनी w णाणिकसल दलमजु जगण्या 
É ५ स्तस्विति «զարկ ԿՈԿԱ Կ 
` [uššn पहनी यानसुवाहे gaz छविछनी 8 
` सिह दामिनी कोरिद्सकि सुखसाघनी ७ शोदी दिव्य 
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TK 


=== 'बिंड्है aim մգ Հավ 
FATS ॥ थे ॥ SARL AA CATE at al 
चशे ॥ विकसित Վա सुक्तजयु ET a 
नासा वेसर sae Rear ५ सनक Հո 
दाडिम नीस वाजती ॥ देए नासा sama शह 
` लियीश छवि छीजहे ५ वेसर dire ae 
Է ւտ Մարան सालको Կա ԱՐԿ असल 
| ing Gat «ոա डति ॥ Se 0 शमले 
մ ga रमणीव न्ञवूएस ՅԱՅ ५ सनई भरन 
विजय ST सालहीं भ व्टकुरी कुटिल कमान 
Jae Bae ॥ लायी बिन Հազի विकल सनी | 
बसे wee ४ टीका ललित ललाद सेतलणि थी Ss | 
भ दिनि अनरे प्रभात TANS HAST या|| 
रक होरे պարոնա USAT |, 
दाचे AAA «ՅԱՏ WHOL HALT सिंडूरषर || 
արան erie शसकी արձա Sara) 
«երո w हेशशिखरते बेनी जराबिच योलसी Կ | | 
TENA मध्य शेष छात्र शनुवसी 19 201 दिखा 
taka = SHUTS w «ոա SAT =a 
दुत शोभित रंशहे ॥ शोछदि कोकि कहे शिव 
तिरंगा है w देति խորի ամ se | 


न्सिरि॥ ՆԱ Sa? mene 
an REE Պարան शरद TT जी 
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` qasaqa anaq वर्शनेमाम अयोदश स्तरंयाः॥ 
: wan վ अथ खी दशरय नन्दन नस्यशिख ս «ա ' 
| किक D THAW सानि SHIRA LH SZ 

սատանան «նոն जनहेंसे ५ नख 


.-« 


թնո WIRTH ՀԱՎԱ wel AAS | 


t o 


eae Հար SARE १७३४ ॥ eal : 
աոա बयर रिया ea i ü खशीकर्श जलुमज 

थिय, ազա ս: शा FUL AM | 
= erch ॥ सनदे ज्यासघन «ԹԱՆԵՐ 
खली ७७५॥ raspa विपरीत रंशशोभा घेरे । y 

eat ԿՈՎ झसयाति ՀՈԱԿ Bisa SEN 
| ५ sqa aad : 


«պապա, 


३ ह्याक ag n जिशुवन वो सिंशार घाररोसा | 


ո sa ६ ՀԱՎԱ शाजकुसार TT थे 
Մարո स्वसत ՎԱՀԿՈՎ है n सनह परीयार 
| ե तड़ित चनजासहे mes FATS Տ 


Ranat अनमय त्यासही भ ३८ १ gI} 
Հար सुव कशा BA १ बहन ՀԱՑ ՆՅ 
eR सनवती ॥ करतततरेस् असण STRUCT «Ի 
at ॥ शेत्रवसीकर आतसुधाकी छनिदेसै 1७३४ | 
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॥ Չաղ किमि कहिजाय निरश्थि छवि 
५ दोरी विद्‌ स्साल लालकी लसिरही ॥ जनक 
देंखिसुमति रतिवसि susan ԵՉ 
जुलाकसुकता लसे n जब THATS सुधाविन्‍्द 
भारसे ॥ नासा की सरिकंरे कीनकेटि रीति सो ॥ 
जासाकेसम लग्यो नासिका औतिसो ॥ can Da 
कपोल सदनडति dal was 
मेज प्रभा परण शस्ी ॥ नेनसेन की मैन ատա 
लघनी mE कामशर कारिजीति | 
॥5३॥ ३३कुरी छन्‌ «րխ PATA करे ॥ 
हु सदन दिगविजय हेत रेवा धरे ५ सुरले : 
शध सानि जलयानपै ॥ भरं SIRT सकल 
մ ७४॥सकरणकत कुएडलन चारुशो 
u सनोझोहनी डारिसट्न सन ख़सकरे ՀԵ 
व्वित चन्दन तिलक ललित कारिकालसे usr 
खर्य परि वेष चन्द्र Maele सेतसुकर 
सोहत MAREN कोरिचन्द उपसान == 
` [*ra gt, w जामा जडित जडाव सुमण्एजण 
को MATA झोतिविशात्त ՅԵ» “n ij- 


दृश्यति रिषरय हलें॥ aT सुक्कचन्दर मंड: 
(SS So सखासरवी गणासध्य लसत्त | 
| | ոա डानुघिरी दामिनी झास हैँ ॥ दियेयुगल 
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ता एक सं छविलसी u जयुतमाल ml 
वसी ॥८८॥ Հա १ शमिजोड़ी सरकार 


beer E ॥ सुसन सेत्त TEER C 
लिये रूमाल सप्तीति սո ս इतिञ्जी| ` 


शमरसिक ալարի विरचिते sapaq «ՈՎ 
रश: ս wh a A जन्य दितीसरास ५ दोहा ॥ 


= =पनूष हरि sera कीटिनसार ९५ pi ` 
काफी ս OSTA srerqra विशदबेटक अभा" 

गैसेत सिंगार साजि हरि तेरिंसभा n ՀՀՀ 
—Ç THAR ՈՀ u कोरिचन्द्छाद 
| ոշ xa <Š ॥ सनहे sau की 


सुप्तन-झरिकरे देवसुख aa 
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EE "सनो 
नो भने 
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Te Se Հարդն «նձա In लथेमेस 
Gig आालकी u HEYA अनव 


Së sht छक्ति RR A i 
| Gi u Baatz ër ननवड aR 

| ७३४३ Հա Կանա S aire sa 
सोहात ॥ लीला eng Ա: 
Աա գուք HA Si n Arey ag 
SRI कोटिरति सरिस արամ छ «աան 
.:जेतिकङालाथि ओति ध्वस्ता u कोटिन काम 
समान Gia सया सा छरी nue RES 
: Es KE) उपमा न लाहुरी KE Lg vie 

SR ՀԱՀ जिपित न होतमन त A 
Հոր Raita Gerrit n au 2 
u रोह waren सिंगार नह = । 
| 'मे दछन शूघष्ण लसन व्यसन सदन शति श्‍्एय ९ 
६६७३ चर्च्‌ ATT WAU विशद तान === 
ल ú सब्दाधरदी सियवर सजे सेत րր फूल 
nas tt BUT ՀԵՀ saat कए थरा | 
[Mite तनमन थन वास सकल धनिडोउ aes 
[हारि agsu waga wiu यर्‌ लोला छदि सु“ 
3 S यान जानकी जान है सण्णासस्दिन की 
SS ॥ ८८॥ աՀա वेकुण दरः ի, 
तलाश) याक) करत बिलास SC 
Es asn ॥ ` wfa=ñ शसरसिक| 
'विरचित्ते अलकूसनि शरद चरतु Fate | 
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=a शास उस्तेन॑ नाम A अच्चदशस्तरवाड ॥ an | mon 
u «աաա n diea s= u आलया Wea 
ee Հարում कोवाहि सके UT सय शोना |. 
ճո Sarria saraq यके १ SAR 
यार Parq wau श्वस्भ विराजही त ध्वज | 
տատ Aine ees tatata विधि կ| 
TBE! veau करे को անկան վո | 
छादि GAT ऋके॥ कहेकलश कलसे ससे वार 
(ताल IAT मद्र साणिलुकतान | 
-क्ास्सर सरे मनवा ha दीष राबिश्शार x 
stir वन्य अनूप की कावे ԿԹ Ա nagu को 
छा बोन सजीसेओ कसबछन श्याल € | 
at est րն सहिससासे सरित मनसब 
Խո शरि शानतान विधान Zei Sp | 
lard ५ जोनिररिव ՎԿԱՅԱ कन्या vata Si 
arme ՀԱՅԱ ३७७ SAL ԱՎՈՅԱՆ 
ԼՅ ուխ साज शिंगणरि के n atan भर ՀՅ Մոզ 
परस्पर AANA पति ATL ५ ՀԿԿ ԹԹԻ 
աաա साठी “प्राचक याचक किये u ԹԱՐ 
| जास्ति शमसियसो utaq. sasqqai d | 
Ց दोहा ॥ खरतुहेसन्द ՏԱՐՎԱ Հոն 
हूरि्षाबरि देत ॥ सुरनि EÉ span हे स 
कसन RABAT ५७९ SÉ SE | 
Թոզ A een an աալ रकित चरनारि भ WE) 
बोको व्याहछवि इकटक सुदित निहारि १५७९४ | 
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ս. इतिश्री रामरसिक शुणासणि विरन्चिर्त 
फूल हेसेत अथम विवाह वणेनेनाम चोड 
sën = w Հա ५ सणस निशा भोउ 
«ան साहित समाज n sqa हास विलास सुख 
लखितरसत AT ॥७२॥ ग्लसेन जलयान 
चेन सामान ս निजनिज्ञ थलसब Sd 

| करत सेनसस्रान ins auger अभात्त नित्त 
क्रिया करि Տարան सह परिकर 
झुवंश सणि सभा निहारि een सजिसतो 
sat दिवस «Վազ कनक निकेत ५ करतस- 
हा संगस्त सकल उररप्रत्ति तियन Հազ vu ad H 
0 ७ w Հաաա ս Հա SE 
Gan ՎԵՅԿ ս क्रियासाधि raf 
युनि ज्ञातमात पितु गेह ॥ ७६ ॥ "भोजन oer. 
ԽՈՎՀ सुनिबडू ՀԱՎԱ n कञ्चक बेर च्या 
न हरि करत जानकी संजा ७७७ u यासतीसरे as 
स्वन मिलि सेवादिक घर स्वाय ५ sta उाजादिक | 
fran तर देखत बारा सोहाय ԻՏօԿՀԱՎՁ | 
[ama सजि सवासली जणसाथ ॥ खन अमोद्‌ 
are नित ज्ञात सिया रघुनाथ ॥७२१'भल्रण| 
वसन सबारि घर्‌ सबचिधि करिसिंगार ५ यास पाच 
शसरचि करत रहस्य वपर n <° n छरेयासहरि 

क वरू भविशत सखा सुगेह u विविधि केस्ति Ի 
| करत पूरण सने AAT ॥ ८९॥ यास 
` խատ छविसुख शोसारेन ५ लर्बाहिँ महासुद युरा| 
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— ATA सेन ॥ ८२॥ SC Kul 
कमल नयन qara ॥ रावहिं रोग 
ՀԱՎԱ MSRM १ -इति SHEA ५ 

| "दोरा ս HATA को ध्यान SAM करिहे चित 
लाय ս घरेम सोपारळे संराल His छटास्‌ ७८४ 
>~ छुद्भगस् खुन्दरमहा साइत जहा दमण ष णा 
| यत तरत SAI सकह न am <a | 
[eqe बरथारिहे. BAIA TMT UA 
_ |a याच्छित देहे सदा सुदित लाडली लाल սան 
शिक्षसिया 'खभिरास पर्‌ ताहि याहि Հոս 


š a «ԱՎ geht ՀՅ va सनेर्‌ ७७७४७ 

x न कोरिन करे तनतपि शरीर भरम 
| SE KK CA 
ՀՈՆ घनविये արո सदस व 
leën ५ इसि हरि श्सवस ՇՎԱ ह ՅԱՅ 


Գարա E 
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तर्ख हरिपर्‌सनसांयैः॥ YUMMY स्लाहिसाकेत बह 
रिग जन्म न पावे ७ ८ ७ Ster u Հան re I 
नरिव विक्रस वर्षेभमाण ս न्साश्विन sasa 
saat दिनशशि जान ॥ 3० ७ तेहिदिन सिय 
|| चिय सुभन्यरित जलझूखन छुखखान ७ झानस्दानि 
का्ीपरी saa कियो बस्वान ës ՅԱ 
की रस मस हलुमंत कियो सहाय u रसिकन 
हित सुखसिछ ՀՎ लियोखुधा «ԳՈՎ u Surs || 
५ ७. ú इतिन्ची शमरसिक जुणसरिण विरचित 
ATA रसिक रह्स्य सह्‌ «մ SUT नाझ 
सप्तर्शस्तरंराः NINN Հոր ET) ` 
ते भथस रजयायो शरुपाही ॥ संह कषा ते aS aa 
taraq साही ս ची सहण्ज विराज वक्तवली कुल 
पे संतररूकी रूपा ՀԱՅԿ सस्यालरदाये ५ 
NK सये दशं अवतार खोहाये wal 
तरूया SAU सुकरसणि सशरश पाये ५ चरणो | 
| i ees ՀԱՅԱ ú सन्त 
AA कियो णंधपूरी सुख्सागर Wen Կ "र 
_ |#R णमरसिक aparati विरचितं जलकूलने ոով 
भाव «ԱՀ नास Հաց स्तरंशाः २ ԱՀԱ 
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